GF-110-8PG-S-120
Przełącznik sieciowy
Gigabit PoE Getfort
8+1+SFP (120W)
Interfejs 9 portów 10/100/1000Mbps RJ45
Połączenie 9*10/100/1000BASE-TX: UTP kat.5 lub
wyższe
1*1000M SFP
Budżet PoE 120 W
Zasilanie Zasilacz sieciowy DC52V / 2.5A
Porty Standard: 802.3 af/at
PoE: Port1-Port8
Hi-PoE 60W: Port1
Piny: 4/5(+), 7/8(-)
Przepustowość Ethernet 20 Gbps
Rozmiar tablicy adresów MAC 4000
Szybkość przesyłania pakietów 14.44 Mpps
Bufor 2500 Kbps
Ramki Jumbo 10240B
Wymiary 210*150*35 mm
Metoda transmisji Store-And-Forward
Dodatkowe funkcje Funkcja priorytetu
Automatyczna adresacja pakietów
Tryb VLAN
Funkcja Long Range 250m
Certyfikaty CE, FCC, RoHS
Zawartość opakowania Przełącznik Getfort
Zasilacz sieciowy + Kabel zasilający
Skrócona instrukcja obsługi
Cechy produktu:
- 9 portów 1000Mbps RJ45
- 1 port SFP 1,25Gbps
- 8 portów PoE 802.3 af/at
- Obsługa 803.3bt 60W Hi PoE (port1)
- Funkcja Watchdog
- Obsługo PoE: do 30W na port
- Tryb Long range PoE, do 250m
- Obsługa izolacji portów VLAN
Specyfikacja produktu:
Mimo dołożenia wszelkich starań producent/dystrybutor/sprzedawca nie gwarantuje, że opublikowane dane techniczne, zdjęcia oraz opisy nie
zawierają uchybień lub błędów. Powyższy dokument ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.